
 

Škola = Karlínská obchodní akademie 
Adresa = Kollárova 271/5, 186 00 Praha 8 – Karlín 
Kancelář = +420 222 333 311 
Web = www.kollarovka.cz 
E-mail = kancelar@kollarovka.cz 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte  

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu a žák je odevzdá v den 

odjezdu. 

Prohlašuji, že žák/žáyně: ........................................................... 

narozený/á dne: ............................................................  

bytem trvale: ...............................................................  

- není mi známo, že by měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné 

onemocnění,  

- není mi známo, že by přišel/la do kontaktu s osobou, která výše uvedeným 

onemocněním trpí, a nebyla na něj z toho důvodu uvalena karanténa,  

- netrpěl/a v posledních 10 dnech a netrpí zhoršením zdravotního stavu ve 

smyslu kašle, dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bo-

lestí svalových skupin nebo více kloubů. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlá-

šení nebylo pravdivé.  

V ................................... 

Dne .............................. 

Jméno a podpis zákonného zástupce ……………………………………. 


